Supra-oferte se primesc numai în 3 zile, de la adjudecarea provizorie a acesteia.

5% Imprumutul orașului București EMISIUNEA 1889

imprumutul de lei 16.000.000.

Lista numerelor eșite la sorți la tragerea de la 1 (13) Septembrie 1896.

Table with 6 columns: Obligațiuni a 500 lei, numbers 420-2316, and corresponding values.

24 Obligațiuni a 2500 lei

Table with 6 columns: Obligațiuni a 2500 lei, numbers 16196-16464, and corresponding values.

Plata acestor obligațiuni, precum și a cuponului de 1 (13) Noembrie 1896, se va face cu începere de la 1 (13) Noembrie a.

A se cere ca marca înregistrată: Sfântu Ioan Botezătorul, să fie lipărită, în mijlocul abțirtii de mușce.

K. IMPÉR Cea mai bogată **APA**

RÉPÁTI **MINERALA**

ÎN ACID CARBONIC și cea mai curată

Apă alcalin Acidă

Analizată în anul 1887 de către d-nul profesor universitar B. Lengyel și dr. în științele chimice la Budapesta și din nou la 15 (27) Martie, 1896 la Laboratorul de Chimie al d-lui dr. Babeș, dând rezultate satisfăcătoare, dovedindu-se că

ISVORUL DE RÉPAT
DA O

Apă alcalin-acidă prea excelentă

care prin compozițiunea ei chimică, formează o specialitate de APĂ MINERALĂ din cele mai superioare, ca apă medicală de primul rang fiind în același timp și cea mai plăcută băutură răcoritoare pentru amestecat cu vin, deci merită a fi de aproape apreciată.